

Přehled nákladů na energie dle spotřeby za období 2018 - 2022

Spotřeba elektrické energie

V roce 2022 je uvedena skutečná spotřeba a skutečná celková platba za dodávku energií včetně odhadu.

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku el. energie (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	30,298	188 337,00	6 216,15
2019	29,596	188 008,00	6 352,48
2020	27,176	171 087,00	6 295,52
2021	21,158	184 303,00	8 710,79
2022	18,365	278 333,00	15 155,62
Celkem	126,593	1 010 068,00	7 978,86

Požadovaná výše dotace 300.000 Kč

Spotřeba plynu

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku plynu (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	84,309	84 493,00	1 002,18
2019	87,113	95 277,00	1 093,72
2020	85,343	94 474,00	1 106,99
2021	83,953	175 064,00	2 085,26
2022	73,682	283 939,00	3 853,57
Celkem	414,400	733 247,00	1 769,42

Table Tennis Club Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku el. energie (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	10,85	44 067,00	4 061,47
2019	9,65	44 448,00	4 606,01
2020	8,3	40 001,00	4 819,40
2021	9,41	45 195,00	4 802,87
2022	9,6	46 176,00	4 810,00
Celkem	47,81	219 887,00	4 599,18

Požadovaná výše dotace 60.000 Kč

Table Tennis Club Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku plynu (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	63,2	75 888,00	1 200,76
2019	63	59 117,00	938,37
2020	69,6	61 730,00	886,93
2021	64,3	115 035,00	1 789,04
2022	65	180 000,00	2 769,23
Celkem	325,1	491 770,00	1 512,67

Přehled nákladů na energie dle spotřeby za období 2018 - 2022

Spotřeba elektrické energie

V roce 2022 je uvedena skutečná spotřeba a skutečná celková platba za dodávku energií včetně odhadu.

TK Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku el. energie (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	42,6	140 596,00	3 300,38
2019	38,5	132 267,00	3 435,51
2020	57	184 733,00	3 240,93
2021	54	185 993,00	3 444,31
2022	50	306 724,00	6 134,48
Celkem	242,1	950 313,00	3 925,29

Spotřeba plynu

TK Ústí nad Orlicí			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku plynu (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	140	139 006,00	992,90
2019	97,2	82 220,00	845,88
2020	66,7	63 574,00	953,13
2021	104	135 863,00	1 306,38
2022	100	421 000,00	4 210,00
Celkem	507,9	841 663,00	1 657,14

Požadovaná výše dotace 50.000 Kč

Tělovičná jednotka Sokol Kerhatice			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku el. energie (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	5,17	25 075,96	4 850,28
2019	6,603	33 199,39	5 027,93
2020	5,554	32 280,36	5 812,09
2021	4,307	26 605,79	6 177,34
2022	5,593	80 000,00	14 303,59
Celkem	27,227	197 161,50	7 241,40

Tělovičná jednotka Sokol Kerhatice			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku plynu (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	86,71459	88 072,95	1 015,66
2019	84,49017	65 709,21	777,71
2020	107,57538	82 110,06	763,28
2021	106,21213	209 608,51	1 973,49
2022	100	500 000,00	5 000,00
Celkem	484,99227	945 500,73	1 949,52

Požadovaná výše dotace 200.000 Kč

Přehled nákladů na energie dle spotřeby za období 2018 - 2022

Spotřeba elektrické energie

V roce 2022 je uvedena skutečná spotřeba a skutečná celková platba za dodávku energií včetně odhadu.

TJ Sokol Černovír			
Rok	Skutečná spotřeba (v MWh)	Skutečná celková platba za dodávku el. energie (v Kč)	Průměrná cena za MWh (v Kč)
2018	5,5882	27 217,25	4 870,49
2019	6,519	21 951,55	3 367,32
2020	6,004	16 455,40	2 740,74
2021	2,339	13 175,59	5 633,00
2022	3,668	28 823,98	7 858,23
Celkem	24,1182	107 623,77	4 462,35

Spotřeba plynu

TJ Sokol Černovír -PROPAN			
Rok	Skutečná spotřeba (v kg)	Skutečná celková platba za dodávku plynu (v Kč)	Průměrná cena za kg (v Kč)
2018	772,8	spolek nedoložil údaje	
2019	913,92	34 699,00	37,97
2020	326,84	10 310,76	31,55
2021	932,2	23 362,63	25,06
2022	932,2	31 000,00	33,25
Celkem za 2019-2022	3105,16	99 372,39	32,00

Požadovaná výše dotace 26.000 Kč

Celková požadovaná výše 636.000 Kč